بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## فهرست

فهم تحول و تطور اسطوره فرّه ایزدی؛ از عهد ساسانی تا دوران اسلامی

شجاع احمدوند، محمداسماعیل نوذری، و نیما جبرائیلی؛ ۱

بررسی مسئله تغییر تابعیت اتباع ایران و عثمانی و واکنش دولت ایران به آن در فاصله سال‌های ۱۹۰۰ تا ۱۹۲۲م/۱۳۱۷ تا ۱۳۴۱ق از خلال منابع و اسناد ایرانی

مرتضی دهقان‌نژاد، مینا معینی، و بهناز قائد شرفی؛ ۳۱

اجامره و اوباش و حکومت شاه عباس اول صفوی: هم‌گرایی‌ها و واگرایی‌ها

محمدحسن رازنهان و مریم عابدینی مغانکی؛ ۵۵

تحول سنت ثار در تاریخ اجتماعی عصر جاهلیت

عیسی عبدی و سجاد دادفر؛ ۷۳

علل انحطاط اجتماعی بندر لنگه (۱۲۷۷ تا ۱۳۲۸ش/۱۸۹۷ تا ۱۹۴۹م)

حمید کریمی‌پور، علیرضا محسنی ابوالخیری، مهران رضایی، و زهره سیف؛ ۹۳

تحلیل داستان «مکر سه زن مکار با قاضی و شحنه و محتسب» از منظر تحلیل گفتمان انتقادی

اکرم کریم‌زاده اصفهانی و لیلا وره‌رام؛ ۱۲۵

بررسی مفهوم جنگ در دوره سلجوقیان

حسین مفتخری، ابوالفضل رضوی، شهرام یوسفی‌فر، و بهزاد اصغری؛ ۱۴۷